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Sifat . Biasa Sorong, 18 Januari 2022
Lampiran : (1) Satu
Hal : Rencana Kegiatan TEFA Terpadu

Kepada Yang terhormat,

Nama Terlampir

Dalam rangka pelaksanaan program kerja TEFA Terpadu Tahun 2022, kami
mengundang Bapak/Ibu Koordinator dan Penanggung jawab kegiatan TEFA untuk hadir pada
pertemuan koordinasi penyelenggaraan unit-unit TEFA secara terpadu, yang Insya Allah
dilaksanakan pada:

Hari/Tanggal : Selasa, 18 Januari 2022
Waktu :14.00 (WIT) - Selesai
Tempat : KUNIRAN

Demikian, atas segala perhatiannya diucapkan terima kasih.

Tembusan :
Direktur Politeknik KP Sorong (sebagai laporan)

L

4 ﬂBNSP @

—_—
—~——

d

BAN-PT



Lampiran :
Daftar undangan Rencana Kegiatan TEFA Terpadu
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11.

12.
13.

14.

15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.

Koordinator Unit TEFA Terpadu
Penanggung jawab Mutu/Kualiti Kontrol

Kerjasama dan Pemasaran

Penanggung jawab TEFA Prodi TPI
Penanggung jawab TEFA Prodi MP
Penanggung jawab TEFA Prodi TBP
Penanggung jawab TEFA Bubu Lipat
Penanggung jawab TEFA Hand Line
Penanggung jawab TEFA Manufaktur
Penanggung jawab TEFA Es Balok
Penanggung jawab TEFA Budidaya Ikan Bandeng
dan Udang di Wanamina

Pembesaran Ikan Nila di Agromina
Penanggung jawab TEFA lkan Nila Bioflok dan
Ikan Hias Air Tawar

Penanggung jawab TEFA Udang Vaname di IBL dan
Ikan Hias Air Laut

Ketua Program Studi TPI

Sekretaris Program Studi TPI

Ketua Program Studi MP

Sekretaris Program Studi MP

Ketua Program Studi TBP

Sekretaris Program Studi TBP

Pengelola data dan pembelajaran

Pengelola data dan kerjasama

Pengelola data Mahasiswa dan Alumni

: Misbah Sururi, S.Pi., M.Si

. Asthervina Widyastami Puspitasari, M.P
: Akhmad Nurfauzi, A.Pi., M.T
. Laode Syukur, A.Md

: Anjas AS. Komboe, A.Md

: Rohyadi, S.Tr.Pi

: Saidin, S.Pi

: Samsul Muhammad, S.Pi

: Max Siaila, S.Pi

. Egbert Josua Sirait, S.Tr.Pi

: Dewa Madhe Mudita, A.Md

: Hadi Nur Rohman
: Ghurdi, S.Pi

: Rieke Kagiling, S.Pi

. Kristina Situmorang, S.Pi

. Vicky Rizky Affandi Katili, M.Si
: Muh. Kasim, M.Si

. Andreas Pujianto, S.St.Pi., M.T
: Nurul Huda, M.T

: Ernawati, M.Si

: Agung Setia Abadi, M.P

: Jabaruddin, S.St.Pi

. Korneles Edison Huwae, S.Pi

. Fataha llyas Hasan, S.Pi
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